UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
COORDENAÇÃO DE ESTÁGIOS E CONCURSOSO

DIVISÃO DE CONCURSOS

PEDIDO DE RECURSO

Ilustríssima Senhora Assessora Especial, responsável pela
Coordenação integrada de Estágios e Concursos da Universidade Federal Rural do Rio de

Janeiro:

Eu,......................................................................................................................................, inscrito (a) no Concurso de
                                                    (Nome completo do (a) Candidato (a))
 Acesso ao curso de Licenciatura em Belas Artes., CPF nº..............................................., valendo-me da prerrogativa
que me é assegurada por Edital, de acordo com as Deliberações nº 081 e 082/CEPE/2005, modificadas pela Deliberação
no 39 de 02 de maio de 2007, venho requerer a V. Sa. que me seja concedida a REVISÃO do Teste de Habilidades
Específicas (THE) baseando-me na (s) seguinte (s) justificativa:

................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................

Nestes termos,
P. deferimento.

UFRRJ, ________ de _____________ de 2011.

............................................................................
Assinatura do(a) Candidato(a)

.......................................................................................................................................

COORDENAÇÃO DE ESTÁGIOS E CONCURSOS
DIVISÃO DE CONCURSOS

Concurso de Transferência Interna/Externa e Reingresso
Recibo de Pedido de Revisão

Recebemos  do  Sr(a)  ...................................................................................................................................,candidato(a)
inscrito(a)  no  concurso  de  …................................................................,  CPF  nº.....................................,  o  pedido  de
revisão do Teste de Habilidades Específicas (THE).

UFRRJ, ............ de ….......................... de 2011.

..........................................................................
Assessora Especial da Reitoria